uitdrukkelijk om een ambtshalve inschrijving te nemen uit welken hoofde ook bij de overschrijving van 

onderhavige akte. 

Kosten 

Alle kosten, taksen en erelonen van deze akte zijn ten laste van de verkrijgende Vennootschap. 

Aantal nieuwe aandelen Montea – uitgifteprijs - toekenningswijze 

De inbrengwaarde van het goed werd bepaald op negentien miljoen 

honderdzesennegentigduizend negenhonderdenvier euro (19.196.904 EUR). 

De Enige Bestuurder beslist om de inbreng van het goed te vergoeden door de toekenning aan de 

inbrenger van tweehonderd eenenzeventigduizend zeshonderdtweeënzeventig (271.672) nieuwe aandelen 

Montea, overeenkomstig de volgende voorwaarden en modaliteiten: 

- de uitgifteprijs en aantal nieuwe aandelen Montea 

In de Inbrengovereenkomst werd bepaald dat de uitgifteprijs per nieuw aandeel Montea gelijk 

zou zijn aan de volume-gewogen gemiddelde slotkoers van het aandeel Montea op Euronext Brussel

[...]

van genoemde inbreng, werd bekomen door het delen van de hogergenoemde Inbrengwaarde door de 

hierboven genoemde uitgifteprijs (met afronding tot het eerstvolgende lagere gehele getal om fracties van 

aandelen te vermijden), en wordt aldus bepaald op tweehonderd eenenzeventigduizend 

zeshonderdtweeënzeventig (271.672) nieuwe aandelen Montea. 

- vorm van de nieuwe aandelen en de daaraan verbonden rechten 

De nieuwe aandelen Montea zijn gewone aandelen die het kapitaal vertegenwoordigen (in euro), 

van dezelfde categorie als de bestaande aandelen, volledig vrij verhandelbaar, met stemrecht, zonder

[...]

De nieuwe aandelen Montea zijn van dezelfde aard en hebben dezelfde rechten als de bestaande 

aandelen van Montea. Ze zullen in alle opzichten pari passu zijn met de bestaande aandelen Montea. De 

nieuwe aandelen nemen deel in de resultaten van het lopende boekjaar dat is aangevangen op 1 januari 

2025. 

De tweehonderd eenenzeventigduizend zeshonderdtweeënzeventig (271.672) nieuwe, volledig 

volgestorte aandelen Montea worden toegekend aan de inbrenger.  

De inbrenger ontvangt naar aanleiding van de inbreng in natura zevenentwintigduizend 

honderdzevenenzestig (27.167) nieuwe aandelen Montea op naam en tweehonderdvierenveertigduizend 

vijfhonderdenvijf (244.505) gedematerialiseerde aandelen. 

1.3. Bedrag van de kapitaalverhoging 

Vervolgens beslist de Enige Bestuurder binnen het kader van het toegestane kapitaal om het 

kapitaal te verhogen met een bedrag gelijk aan de fractiewaarde van de bestaande aandelen in het 

kapitaal van Montea, zijnde afgerond twintig euro achtendertig eurocent (EUR 20,38), vermenigvuldigd 

met het aantal nieuwe aandelen Montea, zijnde met tweehonderd eenenzeventigduizend 

zeshonderdtweeënzeventig (271.672), om het te brengen van vierhonderdeenenzeventig miljoen 

vierhonderdentwaalfduizend zevenhonderdzesentwintig euro negentien eurocent (471.412.726,19 EUR) 

op vierhonderdzesenzeventig miljoen negenhonderdnegenenveertigduizend driehonderdvijfentachtig 

euro en eenenveertig eurocent (476.949.385,41 EUR), vertegenwoordigd door drieëntwintig miljoen 

vierhonderdentweeduizend achthonderdvierentachtig (23.402.884) aandelen. 

1.4. Uitgiftepremie 

Het verschil tussen het bedrag van de kapitaalverhoging en de totale inbrengwaarde, zijnde een 

bedrag van dertien miljoen zeshonderdzestigduizend tweehonderdvierenveertig euro en achtenzeventig 

eurocent (13.660.244,78 EUR), wordt verwerkt als uitgiftepremie voor de nieuwe aandelen Montea en